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Andréas Engqvist
Andréas utvecklades i Spånga Hockey
från HockeySkolan, vidare i 87-laget -

med bl.a. Björn Björklund och pappa
Thomas Engqvist som ledare och tränare
- och senare i junior- och A-laget. Därefter
blev det Elitseriespel med Djurgården, spel
i Tre Kronor och ett treårigt proffskontrakt
med Montreal. Förra säsongen var Ante
utlånad till Djurgården på sitt första år av
kontraktet, men har nu åkt över för spel i
Canada.

Vistelsen där ser ljus ut för Ante, han
har flickvännen med sig och ska snart
flytta in i en egen lägenhet. F.n. spelar
Ante i Hamilton Bulldogs, där han får
mycket speltid och där han utvecklas
hela tiden.

Vårt
äldsta
pojklag
siktar
framåt…

Samma ledningsgrupp sedan lagets start för 8 år sedan!
När pojklagstiden är slut brukar man samlas
efter säsongen för att göra en avslutningsfest
eller liknande. Så planerar också ledningen att
göra för vårt äldsta pojklag. Med den stora
skillnaden att det inte blir en avslutning, det
blir i stället en början!

Redan den här säsongen förbereds laget
på de uppgifter som kommer nästa säsong
med spel i juniorlagen. Och avslutningen efter

den här säsongen blir en upptakt och en start
på någonting nytt!

Det lag som spelar i dag har hela 11 spelare med
sig från när de började i Spångas HockeySkola och
sedermera bildade laget. Men inte bara många av
spelarna är intakta utan också ledningsgruppen.

Lagledaren Annika Wigert samt tränarna Johan
Mikaelsson och Dag Hultin har varit med sedan
starten. Johan och Dag medverkade också i

HockeySkolan två eller tre år innan laget startade,
Både Dag och Johan har också ett förflutet som
spelare i Spångas A-lag, Johan stoltserar dessutom
med att ha spelat mest A-lagsmatcher hittills i klub-
bens historia!

I dag har laget 35 spelare som siktar på att göra
en fin sista säsong som pojklagsspelare för att

framgångsrika Spångaspelare!

Oscar Möller
Efter en lång säsong i USA kom Oscar
hem i början på juni. Efter en kort vila star-
tade en intensiv fysträning under somma-
ren (10 fyspass i veckan!!). Isträningen
startade i Sverige på Hovet tillsammans
med andra NHL-spelare, bl.a. Ante. Oscar
åkte över till USA i mitten på september till
Los Angeles Kings Camp. Och tog sedan
en plats i Manchester Monarchs i AHL-
ligan. AHL-ligan är underskattad av en del
journalister i Sverige, många av lagen i
AHL skulle klara sig utmärkt i Elitserien.
Den ligan är perfekt för den som vill ut-
vecklas, där får Oscar mycket istid

Det ser bra ut för Oscar, som haft ett
litet uppehåll på grund av en skada, men
som nu snört på sig skridskorna igen.

Calle Möller
Under försäsongen var fysträningen
tillsammans med broder Oscar mycket
nyttig. Isträningen startade i och med
PowerSkating i IVT-hallen. Calle spelar i
J20 i Timrå i samband med sina studier i
hockeygymnasiet. Calle har utvecklats
hela tiden, inte minst mentalt, fysiskt
och tekniskt.

Hittills har laget spelat 16 matcher i
serien och Calle har fått mycket istid, fått
spela i olika situationer och gjort en hel
del poäng.

(Rapporterna om Oscar och Calle samman-
ställda från underlag av Kent-Ola Möller).

Christoffer
Bengtsberg
Christoffer vaktade kassen med stor
skicklighet i Spånga Hockeys 89-lag, som
hade en mycket framgångsrik verksamhet.
Bl.a. tog man hem totalvinsten i Vivo-cup
(numera Mitt-i-cupen) under sitt näst sista
år som pojklag.

Christoffer fick efter pojklagstiden ett
kontrakt med HV71 och hade flera lyck-
osamma år där, dels i HV:s lag och dels
som utlånad till andra klubbar under vissa
perioder. Christoffer är nu 21 år och har
utvecklats på ett utomordentligt fint sätt.
Vilket inneburit att han inför denna säsong
skrivit ett tvåårskontrakt med Växjö Lakers
för spel i Allsvenskan.

Kort rapport från dagsläget för några av våra
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Bra träningstider. Bra kamratskap.
Man spelar i en bra förening, som satsar på kvalitet till
rimliga kostnader.

Man har otroligt fina ledare: Jeff Östman, lagledare,
Hasse Pettersson, tränare, Andreas Barvehed, trä-
nare, Stefan Bönström, materialare, Carl Morath,

Alla Helgons Dag blev en fin dag för alla barn och
föräldrar som tycker om ishockey. Då spelades
Goal-cupen i IVT-hallen med full aktivitet hela
dagen: intensiva matcher, goda luncher, ledarfika,
mellanmål, frukt, lotterier och annat kul. Och många
hockeymål blev det också!

Certifierad som Tre Kronors Hockeyskola

Du har väl läst och tagit del av vår värdegrund – Den blå linjen!?

Succé för Goal Hockey Shop Cup!

Det här gänget
har allt…

…utom
Men det saknas en liten detalj:
Laget har för få spelare!

Truppen behöver alltså utökas! Är du född -00 så
tag gärna kontakt med Jeff om du vill komma och
prova, du kan komma utan förkunskaper!

Stort tack till alla lag för ett sportsligt och
fint uppträdande hela cupen!
Och ett alldeles särskilt stort grattis till Sollentuna,
som avgick som segrare i Goal-cupen. Lagen som
dessutom deltog var Spånga, Vallentuna, Vita Häs-

Det blir fler cuper.
Spånga Hockey-styrelsen var arrangör av Goal
Hockey Shop Cup och klubben kommer att arran-
gera ytterligare två cuper under säsongen. Under

mellandagarna går Cramo Cup av stapeln, under
fyra cupdagar tävlar då olika åldrar. Den 27/12 spe-
lar 98-lagen, den 28/12 spelar 99-lagen, den 29/12
spelar 00-lagen och den 30 /12 spelar 01-lagen på
halvplan.

I slutet av säsongen, den 26/3 arrangeras Sca-
nomat Cup, en turnering för vårt yngsta pojklag,
02-orna, som då får tampas med likasinnade i IVT-

hallen. Dagen efter, den 27/3, har vi avslutnings-
dag för alla våra hockeylag. Och i början på april
kör vi vår Hockey-akademi, där både Spångaspe-
lare och spelare från andra klubbar är välkomna att

Bra säsongsstart för A-laget!
A-laget har fått en mycket bra start på säsongen.
Många nya spelare har anslutit sig till laget, varav
en del med ett förflutet i Spånga Hockey, och en del
duktiga juniorer har lyfts upp, så truppen består just
nu av 24 spelare. Det ställde stora krav på ledare
och tränare att få ihop en homogen trupp. Men det

har Joakim Strömberg och Jonas Kärnström
verkligen lyckats med. För när detta skrives ligger
man i topp i Division 2 Norra i Stockholm, dvs. tvåa
efter Bålsta och med Sollentuna och Team Uppsala
som närmaste konkurrenter bakifrån.

Börja med hockey!
Vår hockeyskola:

– Hög kvalitet till rimliga kostnader.
– Rutinerade tränare.
– Bra träningstider, måndagar 17-18.
– Fin ishall med cafeteria och plats för föräldrar.
– Och inte minst, en trevlig förening.

Det är inte för sent att börja nu,

Är du 6 eller 7 år?

Välkommen till
SPÅNGA HOCKEYSKOLA

Vi vill driva vår förening på ett sätt som är anpassat till våra förutsättningar och på vårt sätt att se på verksamheten. Vi vill att många ska kunna komma till oss

och spela hockey och har därför inriktningen att det ska vara hög kvalitet till rimliga kostnader.
Om detta och mycket annat kan du läsa i dokumentet Den blå linjen, som finns på vår hemsida.

Telefon 08-36 26 70

Måndag-Fredag 08.00-21.00
Lördag, Söndag & Helgdag 10.00-16.00

Bromstensvägen 174, 163 55 Spånga

www.vasterortdjursjukhus.se

Olssons
Trädgårdstjänst AB

tfn/fax

08-36 62 99
Sotingeplan 80 Spånga

Gerds Pizzabutik
& Salladsbar

Serverar även Lasagne och Kebab
Även Lunchservering

Sörgårdsvägen 24 Spånga

08-36 03 46


